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Asis    P1   P2  P3   FIN.ERÉNDIRA JOANA CHACÓN ORTIZ

54 8 7.6 7 81 AGUILAR FRANCISCO JAVIERAGUILAR QUEMADA FRANCISCO JAVIER
59 9.5 10 9.5 102 ARELLANO ANGEL EMILIANOARELLANO ARREDONDO ANGEL EMILIANO
59 10 10 9.5 103 BALTAZAR MARIA DE LA CRUZBALTAZAR GUTIERREZ MARIA DE LA CRUZ
58 9.6 10 9.1 104 CADENAS ROMYNACADENAS GARCIA ROMYNA
58 7 7 8.4 75 CAMPOS JUAN JESUSCAMPOS PEREZ JUAN JESUS
55 9.3 6 7.5 86 CERVANTES CLEMENTE ENRIQUECERVANTES ARPERO CLEMENTE ENRIQUE
59 6 5 7 67 ESTRADA ALEXESTRADA GONZALEZ ALEX
58 10 10 9.3 108 FLORES XIMENA ARACELYFLORES GODINEZ XIMENA ARACELY
58 9 8 7.8 89 FONSECA ANA CAMILAFONSECA HERNANDEZ ANA CAMILA
58 10 10 9 1010 FRIAS DAYANAFRIAS FRIAS DAYANA
60 10 10 9.5 1011 GARCIA CITLALI JIMENAGARCIA ORTIZ CITLALI JIMENA
58 10 10 9.2 1012 GERVACIO LESLYE GERALDINEGERVACIO ESCALON LESLYE GERALDINE
60 9 9 9 913 GODINEZ DANNA GEORGINAGODINEZ LAGUNA DANNA GEORGINA
59 10 10 9.4 1014 GONZALEZ NELLY BETZABEGONZALEZ CONTRERAS NELLY BETZABE
58 10 10 8.7 1015 GUTIERREZ SUSANAGUTIERREZ OCHOA SUSANA
59 10 10 9.4 1016 HERNANDEZ MARIA JOSEHERNANDEZ RAMIREZ MARIA JOSE
60 9.5 9.5 10 1017 JUAREZ VALENTINJUAREZ AMARRADOR VALENTIN
57 6 7 8 718 LEON ISELA GUADALUPELEON NAVARRETE ISELA GUADALUPE
59 9 9.6 10 1019 MARIN LESLY LIZETTEMARIN SALINAS LESLY LIZETTE
58 9 9 9 920 MARTINEZ JESUS ARMANDOMARTINEZ CAMPOS JESUS ARMANDO
60 10 10 9.5 1021 MARTINEZ GEMA ABIGAILMARTINEZ CHAVEZ GEMA ABIGAIL
60 10 10 8.2 922 MARTINEZ EVAMARTINEZ LEON EVA
57 10 10 9.5 1023 MEDINA SCHOENSTATT ANDREAMEDINA ARELLANO SCHOENSTATT ANDREA
58 10 10 10 1024 MEDINA KEVIN JOSEMEDINA RODRIGUEZ KEVIN JOSE
59 9.6 10 8.1 925 MEDRANO DULCE DANIELAMEDRANO OJEDA DULCE DANIELA
59 10 9 10 1026 MENDOZA MARIA ELENAMENDOZA ROJAS MARIA ELENA
57 10 10 8.6 1027 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
59 10 10 8.6 1028 MORALES YAZMINMORALES CARRILLO YAZMIN
57 6 6 8 729 MORALES JOSE EMILIANOMORALES FRIAS JOSE EMILIANO
59 10 10 8.7 1030 MOSQUEDA MARIANAMOSQUEDA GODINEZ MARIANA
58 8 10 8.6 931 MOSQUEDA ALLISON CAMILAMOSQUEDA VAZQUEZ ALLISON CAMILA
60 10 10 9.4 1032 ORTEGA VANESSA MARIANAORTEGA PUENTE VANESSA MARIANA
60 10 9 9.5 1033 PATIÑO ALEJANDROPATIÑO GASCA ALEJANDRO
59 10 10 9.3 1034 RAMIREZ ANA MONSERRATRAMIREZ BERMUDEZ ANA MONSERRAT
56 9.5 6 5 735 RAMIREZ GUADALUPE FRANCISCORAMIREZ PEREZ GUADALUPE FRANCISCO
60 9.5 9 8.5 936 RAMIREZ EVELIN KRISTALRAMIREZ VELAZQUEZ EVELIN KRISTAL
58 10 9 8.1 937 RAMIREZ AYLEN MONSERRATRAMIREZ ZARATE AYLEN MONSERRAT
59 10 10 9.5 1038 RODRIGUEZ KENIARODRIGUEZ SOSA KENIA
57 9.5 8.4 9 939 RODRIGUEZ PAULA DANIELARODRIGUEZ VAZQUEZ PAULA DANIELA
57 9 8 9 940 RUIZ ANA BELENRUIZ ALVAREZ ANA BELEN
58 10 10 8.6 1041 SILVA MONICA VANESSASILVA MALDONADO MONICA VANESSA
59 8.5 9.4 9 942 TERAN JIMENATERAN PATIÑO JIMENA
57 7 6 6 643 TORRES PEDROTORRES HERNANDEZ PEDRO
57 9 8.6 5 844 TORRES NARELI NICOLTORRES MORENO NARELI NICOL
60 10 9.6 10 1045 VALENZUELA MARIA JOSEVALENZUELA GONZALEZ MARIA JOSE
57 9 10 8.6 946 VAZQUEZ STEPHANIEVAZQUEZ GONZALEZ STEPHANIE
59 10 10 9.4 1047 VAZQUEZ GLORIA ESTEFANYVAZQUEZ ZACARIAS GLORIA ESTEFANY
60 9.3 10 10 1048 VELEZ MIRYAM ELOISAVELEZ LOPEZ MIRYAM ELOISA

9.28.79.1
% I.R: 0.0

9.3
2.1

PROMEDIO:
4.2 0.0

GESTIONA EL PROCESO DE RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y 
ADMISIÓN DEL TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.IRENE BENITEZ TORRECILLAS

124 4 5 4 51 AGUILAR FRANCISCO JAVIERAGUILAR QUEMADA FRANCISCO JAVIER
124 7 7.2 6.5 72 ARELLANO ANGEL EMILIANOARELLANO ARREDONDO ANGEL EMILIANO
129 8.6 10 10 103 BALTAZAR MARIA DE LA CRUZBALTAZAR GUTIERREZ MARIA DE LA CRUZ
129 7.6 9.6 9.2 94 CADENAS ROMYNACADENAS GARCIA ROMYNA
117 5.8 4 8.2 65 CAMPOS JUAN JESUSCAMPOS PEREZ JUAN JESUS
122 6.5 7.4 4.1 66 CERVANTES CLEMENTE ENRIQUECERVANTES ARPERO CLEMENTE ENRIQUE
116 4 5 4 57 ESTRADA ALEXESTRADA GONZALEZ ALEX
129 7 8 7.1 78 FLORES XIMENA ARACELYFLORES GODINEZ XIMENA ARACELY
129 8 6 7.6 79 FONSECA ANA CAMILAFONSECA HERNANDEZ ANA CAMILA
127 6.5 7.6 8.5 810 FRIAS DAYANAFRIAS FRIAS DAYANA
129 9.1 10 10 1011 GARCIA CITLALI JIMENAGARCIA ORTIZ CITLALI JIMENA
129 7 7.5 8.2 812 GERVACIO LESLYE GERALDINEGERVACIO ESCALON LESLYE GERALDINE
129 6.7 8 9 813 GODINEZ DANNA GEORGINAGODINEZ LAGUNA DANNA GEORGINA
129 9 9.5 9.5 914 GONZALEZ NELLY BETZABEGONZALEZ CONTRERAS NELLY BETZABE
129 8.5 9.2 9 915 GUTIERREZ SUSANAGUTIERREZ OCHOA SUSANA
129 9 10 10 1016 HERNANDEZ MARIA JOSEHERNANDEZ RAMIREZ MARIA JOSE
129 8 8.5 8.5 817 JUAREZ VALENTINJUAREZ AMARRADOR VALENTIN
129 8 6.3 7.6 718 LEON ISELA GUADALUPELEON NAVARRETE ISELA GUADALUPE
129 8.5 8.5 9 919 MARIN LESLY LIZETTEMARIN SALINAS LESLY LIZETTE
126 6.3 7.5 7.5 720 MARTINEZ JESUS ARMANDOMARTINEZ CAMPOS JESUS ARMANDO
129 10 10 10 1021 MARTINEZ GEMA ABIGAILMARTINEZ CHAVEZ GEMA ABIGAIL
128 8 8.5 8.3 822 MARTINEZ EVAMARTINEZ LEON EVA
129 6.5 6.1 8 723 MEDINA SCHOENSTATT ANDREAMEDINA ARELLANO SCHOENSTATT ANDREA
129 7.7 7.5 9 824 MEDINA KEVIN JOSEMEDINA RODRIGUEZ KEVIN JOSE
129 8 8.4 7.6 825 MEDRANO DULCE DANIELAMEDRANO OJEDA DULCE DANIELA
129 10 10 10 1026 MENDOZA MARIA ELENAMENDOZA ROJAS MARIA ELENA
129 7.5 6.7 7.8 727 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
127 5.5 6 6.5 628 MORALES YAZMINMORALES CARRILLO YAZMIN
126 5.7 5 7.3 629 MORALES JOSE EMILIANOMORALES FRIAS JOSE EMILIANO
129 7 8.8 9 830 MOSQUEDA MARIANAMOSQUEDA GODINEZ MARIANA
129 7 5.5 6.5 631 MOSQUEDA ALLISON CAMILAMOSQUEDA VAZQUEZ ALLISON CAMILA
129 10 10 10 1032 ORTEGA VANESSA MARIANAORTEGA PUENTE VANESSA MARIANA
126 6 6.4 6.6 633 PATIÑO ALEJANDROPATIÑO GASCA ALEJANDRO
129 9 9.6 9.5 934 RAMIREZ ANA MONSERRATRAMIREZ BERMUDEZ ANA MONSERRAT
126 7 4 4 535 RAMIREZ GUADALUPE FRANCISCORAMIREZ PEREZ GUADALUPE FRANCISCO
123 5 6 7.3 636 RAMIREZ EVELIN KRISTALRAMIREZ VELAZQUEZ EVELIN KRISTAL
126 7.5 7.5 6 737 RAMIREZ AYLEN MONSERRATRAMIREZ ZARATE AYLEN MONSERRAT
129 10 10 10 1038 RODRIGUEZ KENIARODRIGUEZ SOSA KENIA
127 5.7 6.4 7 639 RODRIGUEZ PAULA DANIELARODRIGUEZ VAZQUEZ PAULA DANIELA
129 8 6.6 8 840 RUIZ ANA BELENRUIZ ALVAREZ ANA BELEN
129 8 8 8 841 SILVA MONICA VANESSASILVA MALDONADO MONICA VANESSA
119 7.1 5 6.5 642 TERAN JIMENATERAN PATIÑO JIMENA
119 6.1 6.6 5 543 TORRES PEDROTORRES HERNANDEZ PEDRO
123 7 6.3 6.5 744 TORRES NARELI NICOLTORRES MORENO NARELI NICOL
129 8 9.5 9.5 945 VALENZUELA MARIA JOSEVALENZUELA GONZALEZ MARIA JOSE
129 9 9.5 9.3 946 VAZQUEZ STEPHANIEVAZQUEZ GONZALEZ STEPHANIE
129 9.2 10 10 1047 VAZQUEZ GLORIA ESTEFANYVAZQUEZ ZACARIAS GLORIA ESTEFANY
127 8 8.6 9.1 948 VELEZ MIRYAM ELOISAVELEZ LOPEZ MIRYAM ELOISA

7.77.97.7
% I.R: 14.6

7.5
14.6

PROMEDIO:
#### 8.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



GESTIONA LOS PROCESOS DE INDUCCIÓN Y PERMANENCIA DEL 
TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.CLAUDIA ALEJANDRA SILVA ARRIAGA

112 6.9 7 4.8 61 AGUILAR FRANCISCO JAVIERAGUILAR QUEMADA FRANCISCO JAVIER
118 7.7 7 10 82 ARELLANO ANGEL EMILIANOARELLANO ARREDONDO ANGEL EMILIANO
119 8.9 8.5 10 93 BALTAZAR MARIA DE LA CRUZBALTAZAR GUTIERREZ MARIA DE LA CRUZ
120 8.7 8.9 8.2 94 CADENAS ROMYNACADENAS GARCIA ROMYNA
115 7.4 5.6 7.6 75 CAMPOS JUAN JESUSCAMPOS PEREZ JUAN JESUS
109 6.2 7.6 5.1 66 CERVANTES CLEMENTE ENRIQUECERVANTES ARPERO CLEMENTE ENRIQUE
117 5.7 4 7.5 57 ESTRADA ALEXESTRADA GONZALEZ ALEX
118 8.6 6.7 10 88 FLORES XIMENA ARACELYFLORES GODINEZ XIMENA ARACELY
118 6.7 7.6 9.6 89 FONSECA ANA CAMILAFONSECA HERNANDEZ ANA CAMILA
118 8.2 5.7 8.7 810 FRIAS DAYANAFRIAS FRIAS DAYANA
120 9.2 9.5 9.8 1011 GARCIA CITLALI JIMENAGARCIA ORTIZ CITLALI JIMENA
116 8.2 7.5 8.5 812 GERVACIO LESLYE GERALDINEGERVACIO ESCALON LESLYE GERALDINE
120 8.8 6.6 8.7 813 GODINEZ DANNA GEORGINAGODINEZ LAGUNA DANNA GEORGINA
119 9.1 6.8 10 914 GONZALEZ NELLY BETZABEGONZALEZ CONTRERAS NELLY BETZABE
119 9.1 9.3 9.8 915 GUTIERREZ SUSANAGUTIERREZ OCHOA SUSANA
120 9.5 8.8 9.8 916 HERNANDEZ MARIA JOSEHERNANDEZ RAMIREZ MARIA JOSE
120 8.8 8.6 9.6 917 JUAREZ VALENTINJUAREZ AMARRADOR VALENTIN
116 6.8 6.2 9.8 818 LEON ISELA GUADALUPELEON NAVARRETE ISELA GUADALUPE
120 9.1 8.3 9.6 919 MARIN LESLY LIZETTEMARIN SALINAS LESLY LIZETTE
120 9.1 5.5 8.2 820 MARTINEZ JESUS ARMANDOMARTINEZ CAMPOS JESUS ARMANDO
120 10 8.8 10 1021 MARTINEZ GEMA ABIGAILMARTINEZ CHAVEZ GEMA ABIGAIL
116 7.4 6 9 722 MARTINEZ EVAMARTINEZ LEON EVA
120 8.6 6.3 7.4 723 MEDINA SCHOENSTATT ANDREAMEDINA ARELLANO SCHOENSTATT ANDREA
120 8.7 6.4 8.7 824 MEDINA KEVIN JOSEMEDINA RODRIGUEZ KEVIN JOSE
118 8 7.5 8.2 825 MEDRANO DULCE DANIELAMEDRANO OJEDA DULCE DANIELA
120 9.9 9.3 10 1026 MENDOZA MARIA ELENAMENDOZA ROJAS MARIA ELENA
117 9.1 6.5 8.7 827 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
119 5.7 5.8 8.1 728 MORALES YAZMINMORALES CARRILLO YAZMIN
119 6.7 7.6 8.9 829 MORALES JOSE EMILIANOMORALES FRIAS JOSE EMILIANO
118 8.5 8.5 8.5 930 MOSQUEDA MARIANAMOSQUEDA GODINEZ MARIANA
109 7 4.6 8.2 731 MOSQUEDA ALLISON CAMILAMOSQUEDA VAZQUEZ ALLISON CAMILA
120 10 9.1 10 1032 ORTEGA VANESSA MARIANAORTEGA PUENTE VANESSA MARIANA
120 8.2 6.4 8.4 833 PATIÑO ALEJANDROPATIÑO GASCA ALEJANDRO
119 9.4 8.8 9.9 934 RAMIREZ ANA MONSERRATRAMIREZ BERMUDEZ ANA MONSERRAT
93 7.5 4.7 3.7 535 RAMIREZ GUADALUPE FRANCISCORAMIREZ PEREZ GUADALUPE FRANCISCO
120 7.4 6.8 8.6 836 RAMIREZ EVELIN KRISTALRAMIREZ VELAZQUEZ EVELIN KRISTAL
120 8.9 6.5 7.8 837 RAMIREZ AYLEN MONSERRATRAMIREZ ZARATE AYLEN MONSERRAT
119 9.4 9.4 10 1038 RODRIGUEZ KENIARODRIGUEZ SOSA KENIA
120 7.4 7.7 8.9 839 RODRIGUEZ PAULA DANIELARODRIGUEZ VAZQUEZ PAULA DANIELA
119 7.9 6.1 7.4 740 RUIZ ANA BELENRUIZ ALVAREZ ANA BELEN
118 8.3 7.4 7 841 SILVA MONICA VANESSASILVA MALDONADO MONICA VANESSA
108 6.6 4.1 6.4 542 TERAN JIMENATERAN PATIÑO JIMENA
108 7.9 6.1 6.5 743 TORRES PEDROTORRES HERNANDEZ PEDRO
120 7.6 6.7 8.6 844 TORRES NARELI NICOLTORRES MORENO NARELI NICOL
120 8.1 8.3 9.2 945 VALENZUELA MARIA JOSEVALENZUELA GONZALEZ MARIA JOSE
120 8.9 7.5 9.5 946 VAZQUEZ STEPHANIEVAZQUEZ GONZALEZ STEPHANIE
120 9.7 8.3 10 947 VAZQUEZ GLORIA ESTEFANYVAZQUEZ ZACARIAS GLORIA ESTEFANY
120 8.7 7.8 9.1 948 VELEZ MIRYAM ELOISAVELEZ LOPEZ MIRYAM ELOISA

8.18.67.2
% I.R: 4.2

8.2
16.7

PROMEDIO:
6.3 6.3

Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.ALEJANDRA DE LA CRUZ GARCÍA

60 7 5 5 51 AGUILAR FRANCISCO JAVIERAGUILAR QUEMADA FRANCISCO JAVIER
60 8 8 8 82 ARELLANO ANGEL EMILIANOARELLANO ARREDONDO ANGEL EMILIANO
60 10 10 10 103 BALTAZAR MARIA DE LA CRUZBALTAZAR GUTIERREZ MARIA DE LA CRUZ
60 7 10 10 94 CADENAS ROMYNACADENAS GARCIA ROMYNA
60 7 8 8 85 CAMPOS JUAN JESUSCAMPOS PEREZ JUAN JESUS
60 8 6 7 76 CERVANTES CLEMENTE ENRIQUECERVANTES ARPERO CLEMENTE ENRIQUE
60 6 5 7 67 ESTRADA ALEXESTRADA GONZALEZ ALEX
60 9 9 9 98 FLORES XIMENA ARACELYFLORES GODINEZ XIMENA ARACELY
60 10 9 9 99 FONSECA ANA CAMILAFONSECA HERNANDEZ ANA CAMILA
60 7 8 8 810 FRIAS DAYANAFRIAS FRIAS DAYANA
60 10 10 10 1011 GARCIA CITLALI JIMENAGARCIA ORTIZ CITLALI JIMENA
60 9 9 7 812 GERVACIO LESLYE GERALDINEGERVACIO ESCALON LESLYE GERALDINE
60 9 9 8 913 GODINEZ DANNA GEORGINAGODINEZ LAGUNA DANNA GEORGINA
60 8 9 8 814 GONZALEZ NELLY BETZABEGONZALEZ CONTRERAS NELLY BETZABE
60 10 8 9 915 GUTIERREZ SUSANAGUTIERREZ OCHOA SUSANA
60 10 10 10 1016 HERNANDEZ MARIA JOSEHERNANDEZ RAMIREZ MARIA JOSE
60 10 10 10 1017 JUAREZ VALENTINJUAREZ AMARRADOR VALENTIN
60 9 8 9 918 LEON ISELA GUADALUPELEON NAVARRETE ISELA GUADALUPE
60 10 10 10 1019 MARIN LESLY LIZETTEMARIN SALINAS LESLY LIZETTE
60 10 10 10 1020 MARTINEZ JESUS ARMANDOMARTINEZ CAMPOS JESUS ARMANDO
60 10 10 10 1021 MARTINEZ GEMA ABIGAILMARTINEZ CHAVEZ GEMA ABIGAIL
60 9 10 10 1022 MARTINEZ EVAMARTINEZ LEON EVA
60 9 9 9 923 MEDINA SCHOENSTATT ANDREAMEDINA ARELLANO SCHOENSTATT ANDREA
60 10 10 10 1024 MEDINA KEVIN JOSEMEDINA RODRIGUEZ KEVIN JOSE
60 9 9 9 925 MEDRANO DULCE DANIELAMEDRANO OJEDA DULCE DANIELA
60 10 10 10 1026 MENDOZA MARIA ELENAMENDOZA ROJAS MARIA ELENA
60 8 9 8 827 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
60 9 6 8 828 MORALES YAZMINMORALES CARRILLO YAZMIN
60 8 8 5 729 MORALES JOSE EMILIANOMORALES FRIAS JOSE EMILIANO
60 9 9 8 930 MOSQUEDA MARIANAMOSQUEDA GODINEZ MARIANA
60 6 8 8 731 MOSQUEDA ALLISON CAMILAMOSQUEDA VAZQUEZ ALLISON CAMILA
60 10 10 10 1032 ORTEGA VANESSA MARIANAORTEGA PUENTE VANESSA MARIANA
60 10 10 8 933 PATIÑO ALEJANDROPATIÑO GASCA ALEJANDRO
60 10 10 10 1034 RAMIREZ ANA MONSERRATRAMIREZ BERMUDEZ ANA MONSERRAT
60 7 5 5 535 RAMIREZ GUADALUPE FRANCISCORAMIREZ PEREZ GUADALUPE FRANCISCO
60 9 7 5 736 RAMIREZ EVELIN KRISTALRAMIREZ VELAZQUEZ EVELIN KRISTAL
60 10 10 10 1037 RAMIREZ AYLEN MONSERRATRAMIREZ ZARATE AYLEN MONSERRAT
60 10 10 10 1038 RODRIGUEZ KENIARODRIGUEZ SOSA KENIA
60 9 9 9 939 RODRIGUEZ PAULA DANIELARODRIGUEZ VAZQUEZ PAULA DANIELA
60 5 5 10 740 RUIZ ANA BELENRUIZ ALVAREZ ANA BELEN
60 10 9 10 1041 SILVA MONICA VANESSASILVA MALDONADO MONICA VANESSA
60 7 8 7 742 TERAN JIMENATERAN PATIÑO JIMENA
60 6 6 5 543 TORRES PEDROTORRES HERNANDEZ PEDRO
60 9 8 5 744 TORRES NARELI NICOLTORRES MORENO NARELI NICOL
60 10 9 10 1045 VALENZUELA MARIA JOSEVALENZUELA GONZALEZ MARIA JOSE
60 10 10 10 1046 VAZQUEZ STEPHANIEVAZQUEZ GONZALEZ STEPHANIE
60 10 10 10 1047 VAZQUEZ GLORIA ESTEFANYVAZQUEZ ZACARIAS GLORIA ESTEFANY
60 10 10 10 1048 VELEZ MIRYAM ELOISAVELEZ LOPEZ MIRYAM ELOISA

8.68.68.6
% I.R: 2.1

8.8
8.3

PROMEDIO:
#### 6.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.CARLOS MOSQUEDA HERNÁNDEZ

40 4.7 7 3 51 AGUILAR FRANCISCO JAVIERAGUILAR QUEMADA FRANCISCO JAVIER
44 8.6 8.2 9.7 92 ARELLANO ANGEL EMILIANOARELLANO ARREDONDO ANGEL EMILIANO
42 8.8 9 7.7 93 BALTAZAR MARIA DE LA CRUZBALTAZAR GUTIERREZ MARIA DE LA CRUZ
39 5.8 9.7 9.5 84 CADENAS ROMYNACADENAS GARCIA ROMYNA
38 6.3 7.1 3.3 55 CAMPOS JUAN JESUSCAMPOS PEREZ JUAN JESUS
39 6.5 3.8 8.5 66 CERVANTES CLEMENTE ENRIQUECERVANTES ARPERO CLEMENTE ENRIQUE
39 6.4 7.4 7.7 77 ESTRADA ALEXESTRADA GONZALEZ ALEX
39 7.6 9.8 9 98 FLORES XIMENA ARACELYFLORES GODINEZ XIMENA ARACELY
39 7.7 7 4.4 69 FONSECA ANA CAMILAFONSECA HERNANDEZ ANA CAMILA
41 7 8.4 7.5 810 FRIAS DAYANAFRIAS FRIAS DAYANA
43 9.1 10 10 1011 GARCIA CITLALI JIMENAGARCIA ORTIZ CITLALI JIMENA
45 7.2 8.9 8.8 812 GERVACIO LESLYE GERALDINEGERVACIO ESCALON LESLYE GERALDINE
42 7.3 7.5 7.9 813 GODINEZ DANNA GEORGINAGODINEZ LAGUNA DANNA GEORGINA
40 8.2 8 8.8 814 GONZALEZ NELLY BETZABEGONZALEZ CONTRERAS NELLY BETZABE
42 7.6 10 9.3 915 GUTIERREZ SUSANAGUTIERREZ OCHOA SUSANA
45 8.7 10 9.6 916 HERNANDEZ MARIA JOSEHERNANDEZ RAMIREZ MARIA JOSE
45 8.3 9.2 4.2 717 JUAREZ VALENTINJUAREZ AMARRADOR VALENTIN
41 8 7.8 7.6 818 LEON ISELA GUADALUPELEON NAVARRETE ISELA GUADALUPE
44 8.5 9.5 8.3 919 MARIN LESLY LIZETTEMARIN SALINAS LESLY LIZETTE
40 2.6 9.2 8.3 720 MARTINEZ JESUS ARMANDOMARTINEZ CAMPOS JESUS ARMANDO
45 7 10 9.1 921 MARTINEZ GEMA ABIGAILMARTINEZ CHAVEZ GEMA ABIGAIL
41 7.8 8.4 8.4 822 MARTINEZ EVAMARTINEZ LEON EVA
40 7.5 9.5 7.6 823 MEDINA SCHOENSTATT ANDREAMEDINA ARELLANO SCHOENSTATT ANDREA
45 8.6 9.8 8.3 924 MEDINA KEVIN JOSEMEDINA RODRIGUEZ KEVIN JOSE
39 9.7 9 9.5 925 MEDRANO DULCE DANIELAMEDRANO OJEDA DULCE DANIELA
41 8.7 8.8 7.4 826 MENDOZA MARIA ELENAMENDOZA ROJAS MARIA ELENA
40 9 8.7 7.2 827 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
41 3.6 9 6.8 628 MORALES YAZMINMORALES CARRILLO YAZMIN
37 9.1 9.7 9.3 929 MORALES JOSE EMILIANOMORALES FRIAS JOSE EMILIANO
44 7 10 9.5 930 MOSQUEDA MARIANAMOSQUEDA GODINEZ MARIANA
37 3 7.6 7.6 631 MOSQUEDA ALLISON CAMILAMOSQUEDA VAZQUEZ ALLISON CAMILA
45 8.3 9.6 8.6 932 ORTEGA VANESSA MARIANAORTEGA PUENTE VANESSA MARIANA
45 7 7.1 6.1 733 PATIÑO ALEJANDROPATIÑO GASCA ALEJANDRO
44 8 10 7.8 934 RAMIREZ ANA MONSERRATRAMIREZ BERMUDEZ ANA MONSERRAT
27 6.7 6 1 535 RAMIREZ GUADALUPE FRANCISCORAMIREZ PEREZ GUADALUPE FRANCISCO
40 3.6 8.4 7 636 RAMIREZ EVELIN KRISTALRAMIREZ VELAZQUEZ EVELIN KRISTAL
39 7.3 7 8.2 837 RAMIREZ AYLEN MONSERRATRAMIREZ ZARATE AYLEN MONSERRAT
44 9.3 9.1 10 938 RODRIGUEZ KENIARODRIGUEZ SOSA KENIA
39 7.6 9 8.6 839 RODRIGUEZ PAULA DANIELARODRIGUEZ VAZQUEZ PAULA DANIELA
42 6.5 8.7 8.7 840 RUIZ ANA BELENRUIZ ALVAREZ ANA BELEN
44 8 10 7.5 941 SILVA MONICA VANESSASILVA MALDONADO MONICA VANESSA
43 7 8.9 4.4 742 TERAN JIMENATERAN PATIÑO JIMENA
39 5 5.8 7.5 643 TORRES PEDROTORRES HERNANDEZ PEDRO
38 9 9.8 7.5 944 TORRES NARELI NICOLTORRES MORENO NARELI NICOL
45 8.8 9 8 945 VALENZUELA MARIA JOSEVALENZUELA GONZALEZ MARIA JOSE
42 8.2 10 9 946 VAZQUEZ STEPHANIEVAZQUEZ GONZALEZ STEPHANIE
45 8.5 10 7.8 947 VAZQUEZ GLORIA ESTEFANYVAZQUEZ ZACARIAS GLORIA ESTEFANY
44 7.4 9.4 9.2 948 VELEZ MIRYAM ELOISAVELEZ LOPEZ MIRYAM ELOISA

7.97.78.7
% I.R: 14.6

7.3
4.2

PROMEDIO:
#### 6.3

Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

41 6.2 8.5 3.5 61 AGUILAR FRANCISCO JAVIERAGUILAR QUEMADA FRANCISCO JAVIER
44 8.2 8.2 7.8 82 ARELLANO ANGEL EMILIANOARELLANO ARREDONDO ANGEL EMILIANO
44 9.7 9.7 9.6 103 BALTAZAR MARIA DE LA CRUZBALTAZAR GUTIERREZ MARIA DE LA CRUZ
44 7.9 9.2 8.9 94 CADENAS ROMYNACADENAS GARCIA ROMYNA
41 7 6 5 65 CAMPOS JUAN JESUSCAMPOS PEREZ JUAN JESUS
41 6.4 7.9 3.7 66 CERVANTES CLEMENTE ENRIQUECERVANTES ARPERO CLEMENTE ENRIQUE
43 7.9 4.8 3.5 57 ESTRADA ALEXESTRADA GONZALEZ ALEX
43 7.7 8.3 8.1 88 FLORES XIMENA ARACELYFLORES GODINEZ XIMENA ARACELY
42 7.5 7.2 5.8 79 FONSECA ANA CAMILAFONSECA HERNANDEZ ANA CAMILA
42 7.7 7.3 8 810 FRIAS DAYANAFRIAS FRIAS DAYANA
43 9.8 10 7.8 911 GARCIA CITLALI JIMENAGARCIA ORTIZ CITLALI JIMENA
45 8 8.6 9 912 GERVACIO LESLYE GERALDINEGERVACIO ESCALON LESLYE GERALDINE
45 7 7.8 8 813 GODINEZ DANNA GEORGINAGODINEZ LAGUNA DANNA GEORGINA
44 7.4 9.3 9.4 914 GONZALEZ NELLY BETZABEGONZALEZ CONTRERAS NELLY BETZABE
44 9.5 9.4 9.1 915 GUTIERREZ SUSANAGUTIERREZ OCHOA SUSANA
45 9.3 9.3 8.8 916 HERNANDEZ MARIA JOSEHERNANDEZ RAMIREZ MARIA JOSE
45 8.3 9.3 9.2 917 JUAREZ VALENTINJUAREZ AMARRADOR VALENTIN
43 8.6 7.9 7.3 818 LEON ISELA GUADALUPELEON NAVARRETE ISELA GUADALUPE
44 8.6 7.7 7.5 819 MARIN LESLY LIZETTEMARIN SALINAS LESLY LIZETTE
44 6.7 8.4 8.3 820 MARTINEZ JESUS ARMANDOMARTINEZ CAMPOS JESUS ARMANDO
45 9.6 9.7 9.6 1021 MARTINEZ GEMA ABIGAILMARTINEZ CHAVEZ GEMA ABIGAIL
43 8.3 8.6 3.5 722 MARTINEZ EVAMARTINEZ LEON EVA
43 8.4 8.2 6.4 823 MEDINA SCHOENSTATT ANDREAMEDINA ARELLANO SCHOENSTATT ANDREA
42 8.8 9.6 7.4 924 MEDINA KEVIN JOSEMEDINA RODRIGUEZ KEVIN JOSE
44 7.9 9.8 4.5 725 MEDRANO DULCE DANIELAMEDRANO OJEDA DULCE DANIELA
43 9.6 9.3 9.1 926 MENDOZA MARIA ELENAMENDOZA ROJAS MARIA ELENA
42 6 8.5 4.8 627 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
43 6.3 7.6 2.5 528 MORALES YAZMINMORALES CARRILLO YAZMIN
40 7 5.5 7.1 729 MORALES JOSE EMILIANOMORALES FRIAS JOSE EMILIANO
44 8.9 8.8 7.9 930 MOSQUEDA MARIANAMOSQUEDA GODINEZ MARIANA
40 6.4 5.1 3.6 531 MOSQUEDA ALLISON CAMILAMOSQUEDA VAZQUEZ ALLISON CAMILA
45 9.8 10 10 1032 ORTEGA VANESSA MARIANAORTEGA PUENTE VANESSA MARIANA
45 7.5 7.5 6.5 733 PATIÑO ALEJANDROPATIÑO GASCA ALEJANDRO
45 8.8 9.4 8.4 934 RAMIREZ ANA MONSERRATRAMIREZ BERMUDEZ ANA MONSERRAT
41 6.1 4.5 2 535 RAMIREZ GUADALUPE FRANCISCORAMIREZ PEREZ GUADALUPE FRANCISCO
45 7.3 8.1 6 736 RAMIREZ EVELIN KRISTALRAMIREZ VELAZQUEZ EVELIN KRISTAL
43 8.4 8.7 6.5 837 RAMIREZ AYLEN MONSERRATRAMIREZ ZARATE AYLEN MONSERRAT
45 8.8 8.9 9.1 938 RODRIGUEZ KENIARODRIGUEZ SOSA KENIA
44 7.1 5.8 8.6 739 RODRIGUEZ PAULA DANIELARODRIGUEZ VAZQUEZ PAULA DANIELA
43 8.1 8.9 4.4 740 RUIZ ANA BELENRUIZ ALVAREZ ANA BELEN
44 9.6 9.3 6 841 SILVA MONICA VANESSASILVA MALDONADO MONICA VANESSA
42 7.3 6.1 4.9 642 TERAN JIMENATERAN PATIÑO JIMENA
42 7.2 8.6 2.8 643 TORRES PEDROTORRES HERNANDEZ PEDRO
44 8.3 7.7 7.8 844 TORRES NARELI NICOLTORRES MORENO NARELI NICOL
45 8.9 9.5 9.1 945 VALENZUELA MARIA JOSEVALENZUELA GONZALEZ MARIA JOSE
44 8.8 9.4 8 946 VAZQUEZ STEPHANIEVAZQUEZ GONZALEZ STEPHANIE
44 9.1 9.6 8.3 947 VAZQUEZ GLORIA ESTEFANYVAZQUEZ ZACARIAS GLORIA ESTEFANY
44 9.1 9 8.7 948 VELEZ MIRYAM ELOISAVELEZ LOPEZ MIRYAM ELOISA

7.86.98.3
% I.R: 0.0

8.1
10.4

PROMEDIO:
#### 8.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ

50 3 5 8 51 AGUILAR FRANCISCO JAVIERAGUILAR QUEMADA FRANCISCO JAVIER
50 9.1 8.1 9.5 92 ARELLANO ANGEL EMILIANOARELLANO ARREDONDO ANGEL EMILIANO
52 9.6 9.4 10 103 BALTAZAR MARIA DE LA CRUZBALTAZAR GUTIERREZ MARIA DE LA CRUZ
51 6.8 8.9 10 94 CADENAS ROMYNACADENAS GARCIA ROMYNA
47 8 8.1 5.5 75 CAMPOS JUAN JESUSCAMPOS PEREZ JUAN JESUS
51 5.8 6.8 8.3 76 CERVANTES CLEMENTE ENRIQUECERVANTES ARPERO CLEMENTE ENRIQUE
49 4.4 2 2 57 ESTRADA ALEXESTRADA GONZALEZ ALEX
50 7.4 7.9 9.4 88 FLORES XIMENA ARACELYFLORES GODINEZ XIMENA ARACELY
51 6.5 7.6 8.7 89 FONSECA ANA CAMILAFONSECA HERNANDEZ ANA CAMILA
50 8.1 6.9 6.1 710 FRIAS DAYANAFRIAS FRIAS DAYANA
51 9.8 9.3 10 1011 GARCIA CITLALI JIMENAGARCIA ORTIZ CITLALI JIMENA
50 6.8 9 9.2 812 GERVACIO LESLYE GERALDINEGERVACIO ESCALON LESLYE GERALDINE
51 6.5 8.2 8 813 GODINEZ DANNA GEORGINAGODINEZ LAGUNA DANNA GEORGINA
50 7.4 7.6 8.8 814 GONZALEZ NELLY BETZABEGONZALEZ CONTRERAS NELLY BETZABE
49 8.6 7.9 9.6 915 GUTIERREZ SUSANAGUTIERREZ OCHOA SUSANA
52 9.8 9 10 1016 HERNANDEZ MARIA JOSEHERNANDEZ RAMIREZ MARIA JOSE
51 7.8 9.4 7.8 817 JUAREZ VALENTINJUAREZ AMARRADOR VALENTIN
49 6.3 4.8 7.1 618 LEON ISELA GUADALUPELEON NAVARRETE ISELA GUADALUPE
52 7.4 8.2 9.3 819 MARIN LESLY LIZETTEMARIN SALINAS LESLY LIZETTE
49 6.1 8.1 8.8 820 MARTINEZ JESUS ARMANDOMARTINEZ CAMPOS JESUS ARMANDO
52 8.1 9.4 10 921 MARTINEZ GEMA ABIGAILMARTINEZ CHAVEZ GEMA ABIGAIL
50 7 8.4 9 822 MARTINEZ EVAMARTINEZ LEON EVA
49 7.7 7.7 8.4 823 MEDINA SCHOENSTATT ANDREAMEDINA ARELLANO SCHOENSTATT ANDREA
51 8.5 7.8 9.9 924 MEDINA KEVIN JOSEMEDINA RODRIGUEZ KEVIN JOSE
50 7.7 7.7 8.1 825 MEDRANO DULCE DANIELAMEDRANO OJEDA DULCE DANIELA
42 10 10 10 1026 MENDOZA MARIA ELENAMENDOZA ROJAS MARIA ELENA
49 4.9 5.4 7.7 627 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
49 5.2 5 8.8 628 MORALES YAZMINMORALES CARRILLO YAZMIN
49 7.5 4.7 9.7 729 MORALES JOSE EMILIANOMORALES FRIAS JOSE EMILIANO
52 8 7.8 9.7 930 MOSQUEDA MARIANAMOSQUEDA GODINEZ MARIANA
49 7 4.3 7.9 631 MOSQUEDA ALLISON CAMILAMOSQUEDA VAZQUEZ ALLISON CAMILA
52 10 10 10 1032 ORTEGA VANESSA MARIANAORTEGA PUENTE VANESSA MARIANA
50 4 8.8 9.3 733 PATIÑO ALEJANDROPATIÑO GASCA ALEJANDRO
51 10 7.8 10 934 RAMIREZ ANA MONSERRATRAMIREZ BERMUDEZ ANA MONSERRAT
48 7.1 2.6 2 535 RAMIREZ GUADALUPE FRANCISCORAMIREZ PEREZ GUADALUPE FRANCISCO
52 3.5 4.9 9.6 636 RAMIREZ EVELIN KRISTALRAMIREZ VELAZQUEZ EVELIN KRISTAL
51 6.2 7 7.9 737 RAMIREZ AYLEN MONSERRATRAMIREZ ZARATE AYLEN MONSERRAT
52 10 10 10 1038 RODRIGUEZ KENIARODRIGUEZ SOSA KENIA
49 4.2 2.3 2.9 539 RODRIGUEZ PAULA DANIELARODRIGUEZ VAZQUEZ PAULA DANIELA
49 6.5 7 8.1 740 RUIZ ANA BELENRUIZ ALVAREZ ANA BELEN
51 8.6 7.9 9 941 SILVA MONICA VANESSASILVA MALDONADO MONICA VANESSA
51 9 7.9 6.2 842 TERAN JIMENATERAN PATIÑO JIMENA
50 7.6 7.4 7.4 743 TORRES PEDROTORRES HERNANDEZ PEDRO
49 5.1 1.9 2 544 TORRES NARELI NICOLTORRES MORENO NARELI NICOL
52 9.4 8.6 10 945 VALENZUELA MARIA JOSEVALENZUELA GONZALEZ MARIA JOSE
51 8.3 8.8 7.7 846 VAZQUEZ STEPHANIEVAZQUEZ GONZALEZ STEPHANIE
52 9.1 9.7 10 1047 VAZQUEZ GLORIA ESTEFANYVAZQUEZ ZACARIAS GLORIA ESTEFANY
52 8.9 8.8 10 948 VELEZ MIRYAM ELOISAVELEZ LOPEZ MIRYAM ELOISA

7.88.37.3
% I.R: 18.8

7.4
22.9

PROMEDIO:
#### ####

8.1PROMEDIO GRUPAL 8.1
7.7 11.3% I.R. GRUPAL:

8.1 8.2
12.2 6.5

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


